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Ligne Directe - Secteur Hucqueliers / Hesdin / Montreuil

432

MARCONNE Centre Aquatique - -
HESDIN Charles de Gaulle 8:35 12:20
HESDIN Gare - -

MARCONNELLE Place 8:37 12:23
MARCONNELLE Rue Nationale 8:38 12:24

BOUIN-PLUMOISON Eglise 8:40 12:26
BOUIN-PLUMOISON Ecole 8:41 12:27
HUBY-SAINT-LEU Petit St Leu - -
HUBY-SAINT-LEU Mairie - Ecole - -
HUBY-SAINT-LEU Rue de Marquise - -

GUISY Musiville - -
GUISY Grande Rue N°93 - -

AUBIN-SAINT-VAAST Route Nationale 8:43 12:29
AUBIN-SAINT-VAAST Mairie - 12:30
AUBIN-SAINT-VAAST Grand Place - 12:31

CONTES Mairie - 12:33
CONTES Chemin de Montreuil - -

MARESQUEL-ECQUEMICOURT Rue de la Place 8:46 -
MARESQUEL-ECQUEMICOURT Les Castors 8:47 -
MARESQUEL-ECQUEMICOURT Place des Tilleuls 8:49 12:38
MARESQUEL-ECQUEMICOURT Route de Montreuil 8:50 12:39

GOUY-SAINT-ANDRE Rue de Beaurain - -
GOUY-SAINT-ANDRE Eglise - -
GOUY-SAINT-ANDRE Mairie - -
GOUY-SAINT-ANDRE R des Longs Courtils - -

CAMPAGNE-LES-HESDIN Neuvillette - -
BUIRE-LE-SEC Rue de Riquefosse - -
BUIRE-LE-SEC Rond Point du 8 Mai - -
BUIRE-LE-SEC Mairie - Ecole - -
BUIRE-LE-SEC Romont - -

BEAURAINVILLE Beaurain Château 8:51 12:41
CAMPAGNE-LES-HESDIN Rue de la Creuse - -

BEAURAINVILLE Place de la Liberté 8:53 12:43
CAMPAGNE-LES-HESDIN Av Docteur Lenglet - 12:50
CAMPAGNE-LES-HESDIN Rue de Buire - -
CAMPAGNE-LES-HESDIN Place Victor Morel - 12:51

BEAURAINVILLE Rue du 21 mai 1940 8:55 12:46
BEAURAINVILLE 4éme Rgt Cuirassiers - -

LESPINOY Route Nationale 8:57 -
BRIMEUX Petit Brimeux 8:59 -
BRIMEUX Allée des Etangs 9:00 -
BRIMEUX Rue de l'Eglise 9:02 -

BEAUMERIE-SAINT-MARTIN Rue d'en Haut - -
BEAUMERIE-SAINT-MARTIN Route Nationale 9:06 -

BOISJEAN L'Aiguille - -
BOISJEAN Ecole - Mairie - -
BOISJEAN Rue de la Mairie N°1 - -

ANNÉE (-JF)

Jours de circulation lmmjvs- ---j---

Course numéro 702 1501
- 12:20 17:35

6:55 12:25 17:40
- 12:29 17:44

6:57 12:34 17:49
6:58 12:35 17:50
7:00 12:37 17:52
7:01 12:38 17:53
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

7:03 12:40 17:55
- - -
- - -
- - -
- - -

7:06 12:43 17:58
7:07 12:44 17:59
7:09 12:45 18:01
7:10 12:46 18:02
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
7:12 12:47 18:03
- - -
7:15 12:49 18:05
- 12:57 -
- - -
- 12:55 -
7:17 12:51 18:07
- - -
7:19 13:01 18:09
7:21 13:03 18:11
7:22 13:04 18:12
7:24 13:06 18:14
- - -

7:28 13:09 18:18
- - -
- - -
- - -

VACANCES (-JF)

lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs-

705 1901 2101
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Ligne Directe - Secteur Hucqueliers / Hesdin / Montreuil

432 HESDIN MONTREUIL

ANNÉE (-JF)

Jours de circulation lmmjvs- ---j---

Course numéro 702 1501

VACANCES (-JF)

lmmjvs- lmmjvs- lmmjvs-

705 1901 2101
- - -
7:31 13:12 18:22
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -
- - -

ECUIRES Rue de la Mairie - -
MONTREUIL Place de la Gare 9:10 -

ECUIRES Collège du Bras d'Or - -
ETAPLES LP Saint-Joseph - -
ETAPLES Gare SNCF - -
ETAPLES Jaurès - Parking - -
ETAPLES LP Jules Verne - -
BERCK Quai Collège Moulin - -
CUCQ Fontaine Médicis - -

LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Av Lattre Tassigny - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Lycée Hôtelier - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Lycée Hôtelier - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Quentovic - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Thierry Sabine - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Mairie - Eglise - -
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LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Mairie - Eglise - - - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Thierry Sabine - - - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Quentovic - - - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Lycée Hôtelier - - - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Lycée Hôtelier - - - -
LE TOUQUET-PARIS-PLAGE Av Lattre Tassigny - - - -

CUCQ Fontaine Médicis - - - -
BERCK Quai Collège Moulin - - - -

ETAPLES LP Jules Verne - - - -
ETAPLES Jaurès - Parking - - - -
ETAPLES Gare SNCF - - - -
ETAPLES LP Saint-Joseph - - - -
ECUIRES Collège du Bras d'Or - - - -

MONTREUIL Place de la Gare 8:46 16:45 18:53 18:44
ECUIRES Rue de la Mairie - - - -
BOISJEAN Rue de la Mairie N°1 - - - -
BOISJEAN Ecole - Mairie - - - -
BOISJEAN L'Aiguille - - - -

BEAUMERIE-SAINT-MARTIN Route Nationale 8:53 16:50 18:58 18:49
BEAUMERIE-SAINT-MARTIN Rue d'en Haut - - - -

BRIMEUX Rue de l'Eglise 8:56 16:54 19:01 18:53
BRIMEUX Allée des Etangs 8:58 16:55 19:02 18:54
BRIMEUX Petit Brimeux 8:59 16:56 19:03 18:55
LESPINOY Route Nationale 9:01 16:59 19:05 18:57

BEAURAINVILLE 4éme Rgt Cuirassiers - 17:00 - -
BEAURAINVILLE Rue du 21 mai 1940 9:11 - 19:13 19:08

CAMPAGNE-LES-HESDIN Place Victor Morel 9:06 - 19:10 19:03
CAMPAGNE-LES-HESDIN Rue de Buire - - - -
CAMPAGNE-LES-HESDIN Av Docteur Lenglet 9:08 - 19:11 19:04

BEAURAINVILLE Place de la Liberté 9:13 - 19:14 19:11
CAMPAGNE-LES-HESDIN Rue de la Creuse - - - -

BEAURAINVILLE Beaurain Château 9:16 17:02 19:17 19:13
BUIRE-LE-SEC Romont - - - -
BUIRE-LE-SEC Mairie - Ecole - - - -
BUIRE-LE-SEC Rond Point du 8 Mai - - - -
BUIRE-LE-SEC Rue de Riquefosse - - - -

CAMPAGNE-LES-HESDIN Neuvillette - - - -
GOUY-SAINT-ANDRE R des Longs Courtils - - - -
GOUY-SAINT-ANDRE Mairie - - - -
GOUY-SAINT-ANDRE Eglise - - - -
GOUY-SAINT-ANDRE Rue de Beaurain - - - -

MARESQUEL-ECQUEMICOURT Route de Montreuil 9:18 17:04 19:19 19:15
MARESQUEL-ECQUEMICOURT Place des Tilleuls 9:19 17:05 19:20 19:16
MARESQUEL-ECQUEMICOURT Les Castors - 17:06 19:21 19:17
MARESQUEL-ECQUEMICOURT Rue de la Place - 17:07 19:22 19:18

CONTES Chemin de Montreuil - - - -
CONTES Mairie 9:24 - - -

ANNÉE (-JF)

Jours de circulation ---j--- lmmjvs- lmmjv-- -----s-

Course numéro 3601 403 2801 2802
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- 13:46 14:23 17:50
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- 13:51 14:28 17:55
- - - -
- 13:55 14:30 17:59
- 13:57 14:32 18:01
- 13:58 14:33 18:02
- 14:00 14:35 18:04
- 14:02 14:37 18:06

10:05 - - -
10:00 - - -
- - - -

10:02 - - -
10:07 - - -
- - - -

10:10 14:04 14:39 18:08
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

10:12 14:06 14:41 18:10
10:13 14:07 14:42 18:11
10:14 14:08 14:43 18:12
10:15 14:09 14:44 18:13
- - - -
- - - -

Vacances (-Jf)

lmmjvs- lmmjv-- -----s- lmmjvs-

3201 3401 3402 404
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Ligne Directe - Secteur Hucqueliers / Hesdin / Montreuil

432 MONTREUIL HESDIN

AUBIN-SAINT-VAAST Grand Place 9:29 - - -
AUBIN-SAINT-VAAST Mairie 9:30 - - -
AUBIN-SAINT-VAAST Route Nationale 9:32 17:10 19:24 19:20

GUISY Grande Rue N°93 - - - -
GUISY Musiville - - - -

HUBY-SAINT-LEU Rue de Marquise - - - -
HUBY-SAINT-LEU Mairie - Ecole - - - -
HUBY-SAINT-LEU Petit St Leu - - - -

BOUIN-PLUMOISON Ecole 9:34 17:11 19:26 19:22
BOUIN-PLUMOISON Eglise 9:35 17:12 19:27 19:23

MARCONNELLE Rue Nationale 9:36 17:14 19:28 19:25
MARCONNELLE Place 9:37 17:15 19:29 19:26

HESDIN Gare 9:41 - - -
HESDIN Charles de Gaulle 9:44 17:17 19:31 19:28

MARCONNE Centre Aquatique 9:47 - - -

ANNÉE (-JF)

Jours de circulation ---j--- lmmjvs- lmmjv-- -----s-

Course numéro 3601 403 2801 2802
10:20 - - -
10:21 - - -
10:23 14:11 14:46 18:15
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -

10:25 14:13 14:48 18:17
10:26 14:14 14:49 18:18
10:28 14:16 14:51 18:20
10:29 14:17 14:52 18:21
10:34 14:20 14:55 -
10:38 14:23 14:58 18:23
10:42 14:26 15:01 -

Vacances (-Jf)

lmmjvs- lmmjv-- -----s- lmmjvs-

3201 3401 3402 404


